裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：陳禹銘
電話：02-2737-7959
傳真：02-2737-7607
電子信箱：ymchen@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國99年3月1日

發文字號：臺會合字第0990015001號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：公開徵求2011年「台法幽蘭計畫」，請 查照。

說明：

一、依本會與法國在台協會 (French Institute in Taipei) 簽訂「幽

蘭計畫」協議公開徵求 2011-2012年合作交流及2011年雙

邊研討會計畫。

二、本案自公告日起至5月20日止受理申請，法方應同時提出

申請。

三、申請方式及補助內容請至本會國合處網頁查詢

http://www.nsc.gov.tw/int/ct.asp?xItem=7718&ctNode=1210

正本：本會專題計畫受補助單位（共284單位）

副本：
電子公文
交 換 章

99/03/01
16:42:05

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學